
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
 

   
 Agendapunt10  
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
 
Overwegende, dat in afwachting van definitieve besluitvorming van de gemeenteraad (naar 

verwachting in mei of juli 2018) de raadscommissies (1) Sociaal, (2) Fysiek en (3) Bestuur en 
Middelen vooralsnog worden gehandhaafd; 
 
Dat als gevolg van de gemeenteraadsverkiezing van 21 maart 2018 twee personen die aan het 

slot van de afgelopen zittingsperiode 2014-2018 nog voorzitter van een raadscommissie waren 
inmiddels geen raadslid meer zijn en dat zij om die reden geen voorzitter meer kunnen zijn van 
een raadscommissie; 

 
Dat voorts een andere persoon die aan het slot van de afgelopen zittingsperiode 2014-2018 
nog voorzitter van een raadscommissie was weliswaar nog steeds raadslid is maar heeft 
aangegeven niet meer als voorzitter van een commissie te willen fungeren; 
 
Dat daardoor van alle drie de raadscommissies de functie van commissievoorzitter vacant is; 
 

Gezien het voorstel van de griffier d.d. 13 april 2018; 
 
Gelet op artikel 82, vierde lid, van de Gemeentewet + op artikel 4 van de Verordening op de 
raadscommissies 2014; 
 
Mede gelet op de ter raadsvergadering door de fracties voor benoeming tot commissievoorzitter 

genomineerde raadsleden; 
 
Besluit: 
 
1. Te benoemen tot voorzitter van de raadscommissie Sociaal:  

mevrouw mr. N.J.A.G. Alofs (fractie CDA); 
2. Te benoemen tot voorzitter van de raadscommissie Fysiek: 

mevrouw ing. H. Wijers – Van der Linden (fractie Samen Verder);  
3. Te benoemen tot voorzitter van de raadscommissie Bestuur en Middelen: 

mevrouw M.S.M.A. Teluij (fractie Samen Verder).  
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 17 april 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


